
 

 

CIRCUIT : LIGNE 1 PR2V 

 

 



 

 

Chardonniere (Vouvray) vers Collège Gaston HUET (Vouvray) 

COMMUNE POINT D’ARRÊT Horaires (L, M, Me, J, V) 

VOUVRAY La Chardonniere 07:17 

 Hauts-Closeaux (Les) 07:18 

 Veau Baillou 07:22 

VERNOU-SUR-BRENNE Fontaine de Jallanges 07:24 

 Fougeray (Le) 07:25 

 Vaugondy Cave Mabille 07:26 

 Pouvray 07:30 

 Monuments aux morts 07:33 

 Station d’épuration 07:34 

 Bournigal 07:37 

VOUVRAY La Frillière 07:40 

 Collège Gaston HUET 07:45 

 

Collège Gaston HUET (Vouvray) vers La Frillière (Vouvray) 

COMMUNE POINT D’ARRÊT Horaires (Me) Horaires (L, M, J, V) 

VOUVRAY Collège Gaston HUET 12:10 16:40 

 La Chardonniere 12:21 16:51 

 Hauts-Closeaux (Les) 12:23 16:53 

 Veau Baillou 12:25 16:55 

VERNOU-SUR-BRENNE Fontaine de Jallanges 12:28 16:58 

 Fougeray (Le) 12:30 17:00 

 Vaugondy Cave Mabille 12:31 17:01 

 Pouvray 12:32 17:02 

 Monuments aux morts 12:37 17:07 

 Station d’épuration 12:39 17:09 

 Bournigal 12:40 17:10 

VOUVRAY La Frillière 12:43 17:13 

 

CIRCUIT : LIGNE 1 PR2V 

 

 


